龙南恒利招标代理有限公司关于江西省龙南县城市管理局龙南县生活污水处理污泥制有机肥建设及设备项目（项目编号：LNHL2018-LN-G026）电子化公开招标的中标结果公告
   龙南恒利招标代理有限公司受龙南县城市管理局的委托，现就其龙南县生活污水处理污泥制有机肥建设及设备项目（项目编号：LNHL2018-LN-G026）按照规定进行了电子化公开招标。招标活动于 2019年01月09日15：00（北京时间）在龙南县公共资源交易中心举行，经评标委员会评定和采购人确定，现将中标结果公示如下：

	品目
	项目名称
	数量
	单位
	品牌及型号
	（中标总价（元）
	服务要求
	中标供应商
	中标供应商地址

	一
	龙南县生活污水处理污泥制有机肥建设及设备项目（国产产品）
	1
	批
	梅凯尼克MBT-10(10t/d)
	6938400
	签订合同后100个工作日内完成安装交付使用。
	北京梅凯尼克环保科技有限公司
	北京市丰台区马家堡路180号2层227（马家堡东路12号院2号楼6层709）

中标结果公告公示期为一个工作日，各相关当事人对中标结果有异议的，可在本公告发布届满之日起七个工作日内，以书面形式提起质疑，逾期将不再受理。

评标委员会成员名单：丁晓芳（召集人）、兰芳、廖云鹏、李秀玲、张小凤
政府采购代理机构联系人：樊艳

政府采购代理机构联系电话：0797-3514777

政府采购代理机构联系地址：龙南县龙翔大道翔泰园沿河边

采购单位联系人：谢先生
采购单位联系电话：159 7078 8906
采购单位联系地址：龙南县金水大道
政府采购监督电话：0797-3527967

招标文件下载：

龙南恒利招标代理有限公司